[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 21.08.2013 № 271-р

	8-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании утратившими силу решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, регулирующих отношения в сфере муниципального финансового контроля в Петропавловск-Камчатском городском округе

Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, регулирующих отношения в сфере муниципального финансового контроля в Петропавловск-Камчатском городском округе, внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Слыщенко К.Г., руководствуясь  Федеральным законом от 23.07.2013 № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившими силу решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, регулирующих отношения в сфере муниципального финансового контроля в Петропавловск-Камчатском городском округе.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

3. Отменить решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.06.2013 № 189-р «О представлении прокурора города Петропавловска-Камчатского от 17.05.2013 № 07/31-31-2013 об устранении нарушений федерального законодательства и принятии в первом чтении проекта решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 141-нд «О муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе».

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	  К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2013 № 127-нд

О признании утратившими силу решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, регулирующих отношения в сфере муниципального финансового контроля в Петропавловск-Камчатском городском округе

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 21.08.2013 № 271-р)

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 141-нд «О принятии решения о муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе»;

2) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.04.2010 № 232-нд «О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 141-нд                   «О муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе»;

3) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.05.2011 № 347-нд «О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 141-нд                   «О муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе»;

4) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 385-нд «О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.07.2009 № 141-нд                   «О муниципальном финансовом контроле в Петропавловск-Камчатском городском округе».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                                               К.Г. Слыщенко